
Stand 05.2012  Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

DeutschlandSIM ALL-IN 100

Monatlicher Paketpreis 1
  9,95 €

Monatliche Frei-Minuten (in alle dt. Netze) 2 100

Monatliche Frei-SMS (in alle dt. Netze) 2,3 100

Daten� atrate 500MB 4 inklusive

ALLGEMEIN

Taktung 1/1 Minuten

Netz beste o2 Netz Qualität

Vertragslaufzeit monatlich kündbar

Monatliche Abrechnung per Lastschriftverfahren

MINUTENPREISE

In alle deutschen Netze 5 0,19 € / Min

Mailbox 0,19 € / Min

Rufumleitung 0,19 € / Min

SMS-VERSAND

In alle deutschen Netze 3 0,19 € / SMS

DATENPREISE

MMS-Versand in alle Netze 0,39 € / MMS

TARIFINFORMATIONEN

TARIFZUSATZOPTIONEN
SMS-Flatrate (monatlich) 6

 12,95 €

Festnetz-Flatrate (monatlich) 7
 9,95 €

Flatrate ins Netz von o2 (monatlich) 8
 9,95 €

Festnetz-Flatrate & Flatrate ins Netz von o2 (monatlich) 9
 14,95 €

Internet-Flatrate 1 GB (monatlich) 10 9,95 €
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FUSSNOTEN
Alle Preise sind in € angegeben und beinhalten die gesetzliche MwSt. 

1         Der angegebene Paketpreis gilt bei Abschluss eines DeutschlandSIM All-In 100 Tarifs.

2 Die im Paketpreis enthaltenen Frei-Minuten / Frei-SMS werden im DeutschlandSIM All-In 100 Tarif 
im Aktivierungs- und Kündigungsmonat anteilig gewährt; sie gelten für innerdeutsche Gespräche/ 
SMS in alle deutschen Netze (ohne Sonderrufnummern, Rufumleitungen, Mailboxweiterleitungen 
und Datenverbindungen). Nicht genutzte Frei-Minuten / Frei-SMS können nicht in den Folgemonat 
übertragen werden. 

3 Voraussetzung ist die Nutzung der SMS-Zentrale +49 176 000 0443. Ansonsten wird eine SMS mit 
0,25 € berechnet (ausgenommen Premium-SMS).

4 Gilt nur im Inland mit unbegrenztem Nutzungsvolumen für paketvermittelten Datenverkehr. Ab 
einem Datenvolumen von 500 MB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
kbit/s (Download) und 16 kbit/s (Upload) beschränkt. Eine Weiterveräußerung sowie unentgeltliche 
Überlassung des Dienstes an Dritte sind unzulässig. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 
Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzuführen. 

5 Ohne Sonderrufnummern und Rufumleitungen.

6 Mit Zahlung des monatlichen Paketpreises für die SMS Flat ist der Versand aller innerdeutschen 
SMS in alle deutschen Netze kostenlos, ausgenommen Sonderrufnummern und Premium-SMS. 
Voraussetzung ist die Nutzung der SMS-Zentrale +49 176 000 0443. Ansonsten erfolgt eine 
Berechung zum nationalen SMS-Preis. Der Diensteanbieter behält sich vor, bei atypischer Nutzung 
die Option SMS Flat außerordentlich zu kündigen. Die SMS Flat kann jeweils mit einer Frist von 
einem (1) Tag zum Monatsende gekündigt werden, erstmals einen (1) Monat nach Bestellung 
(Aktivierung) des Paketes.

7 Inlandsgespräche ins deutsche Festnetz sind rund um die Uhr kostenlos, monatlicher Paketpreis 
9,95 €. Die Flatrate hat eine Mindestlaufzeit von drei (3) Monaten und kann im Anschluss jeweils 
zum Monatsende gekündigt werden. 

8 Inlandsgespräche ins Netz von o2 sind rund um die Uhr kostenlos, monatlicher Paketpreis 9,95 
€. Die Flatrate hat eine Mindestlaufzeit von drei (3) Monaten und kann im Anschluss jeweils zum 
Monatsende gekündigt werden.

9 Inlandsgespräche ins deutsche Festnetz und ins Netz von o2 sind rund um die Uhr kostenlos, 
monatlicher Paketpreis 14,95 €. Die Flatrate hat eine Mindestlaufzeit von drei (3) Monaten und kann 
im Anschluss jeweils zum Monatsende gekündigt werden.

10 Die Internet-Flatrate 1GB ist nach Bestellung (Aktivierung) verfügbar und kann jeweils immer mit 
einer Frist von einem (1) Tag zum Monatsende gekündigt werden, erstmals einen (1) Monat nach 
Bestellung (Aktivierung) der Flatrate. Angerechnet werden nur Datenverbindungen innerhalb 
Deutschlands. Nicht genutztes Volumen kann nicht auf den Folgemonat übertragen werden. Ab 
einem Datenvolumen von 1 GB pro Monat steht im jeweiligen Kalendermonat GPRS-Bandbreite zur 
Verfügung. 
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